
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 개별공시지가 조사.산정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적과 498,985 514,461 △15,476

국              5,880 0 5,880

시            493,105 514,461 △21,356

공정하고 효율적인 토지관리 400,427 412,983 △12,556

국              5,880 0 5,880

시            394,547 412,983 △18,436

개별공시지가 조사.산정 143,178 137,110 6,068

개별공시지가 조사.결정 138,978 132,910 6,068

101 인건비 29,788 23,000 6,788

04 기간제근로자등보수 29,788 23,000 6,788

  ○퇴직금(2인)                22,043             23,000            △957

  ○개별공시지가 조사                 7,745                  0            7,745

    ▷기본급                 4,258                  0            4,258

    ▷주휴수당                   908                  0              908

    ▷상여금                 1,420                  0            1,420

    ▷정부부담금                 1,159                  0            1,159

  경정 22,043,000원

  34,900원*2인*61일

  34,900원*2인*13일

  4,258,000원*1/3

  1,159,000원*1식

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

  ○개별공시지가 업무추진 여비
                6,480              7,200            △720      경정 6,480,000원

부동산거래 및 중개업 관리 55,072 55,780 △708

개발부담금 부과 징수 49,886 50,240 △354

201 일반운영비 48,590 48,800 △210

02 공공운영비 1,890 2,100 △210

  ○1 공공요금 및 제세                 1,890              2,100            △210

    ▷우편물발송(개발부담금부과 대상,부과,비용
      안내등)                 1,890              2,100            △210        경정 1,890,000원

202 여비 1,296 1,440 △144

01 국내여비 1,296 1,440 △144

  ○개발부담금부과 업무추진여비
                1,296              1,440            △144      경정 1,296,000원

부동산 중개업소 관리 5,186 5,540 △354

201 일반운영비 1,890 2,100 △210

02 공공운영비 1,890 2,100 △210

  ○1 공공요금 및 제세                 1,890              2,100            △210

    ▷우편물발송(부동산 중개업등록안내등)
                1,890              2,100            △210        경정 1,890,000원

202 여비 1,296 1,440 △144

01 국내여비 1,296 1,440 △144

  ○부동산중개업소 지도감독 여비
                1,296              1,440            △144      경정 1,296,000원



부서: 지적과
정책: 공정하고 효율적인 토지관리
단위: 지적사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지적사업추진 63,080 65,644 △2,564

지적불부합지정리사업 30,184 30,760 △576

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

  ○지적불부합지조사정리 업무추진 여비
                5,184              5,760            △576      경정 5,184,000원

신속 정확한 지적민원 서비스 제공 15,304 17,004 △1,700

201 일반운영비 15,304 17,004 △1,700

01 사무관리비 15,304 17,004 △1,700

  ○1 일반수용비                15,304             17,004          △1,700

    ▷레이져프린터기 토너 드럼
                4,500              5,400            △900

    ▷통합발급기 운영 소모품                 4,000              4,800            △800

        경정 4,500,000원

  경정 4,000,000원

지적측량성과 검사 17,592 17,880 △288

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

  ○지적측량 업무추진 여비                 2,592              2,880            △288  경정 2,592,000원

도로명 및 건물번호부여사업 추진 139,097 154,449 △15,352

국              5,880 0 5,880

시            133,217 154,449 △21,232

도로명 및 건물번호 부여사업 129,017 154,449 △25,432

201 일반운영비 83,130 108,130 △25,000

01 사무관리비 27,080 52,080 △25,000

  ○1 일반수용비                24,000             49,000         △25,000

    ▷지번안내판 구입                     0             30,000         △30,000

    ▷새주소홍보                 5,000                  0            5,000

  경정 0원

  5,000,000원*1식

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○도로명 및 건물번호부여사업 추진여비
                3,888              4,320            △432      경정 3,888,000원

도로명및건물번호부여사업(보조) 10,080 0 10,080

국              5,880 0 5,880

시              4,200 0 4,200

401 시설비및부대비 10,080 0 10,080

국              5,880 0 5,880

시              4,200 0 4,200

01 시설비 10,080 0 10,080

  ○도로명판 제작설치(현수식)
               10,080                  0           10,080      420,000원*24개소

국              5,880 0 5,880

시              4,200 0 4,200



부서: 지적과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(지적과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비 98,558 101,478 △2,920

기본경비(지적과) 42,904 45,824 △2,920

기본경비(지적과) 42,904 45,824 △2,920

201 일반운영비 28,876 32,084 △3,208

01 사무관리비 21,658 24,064 △2,406

  ○1 일반수용비                17,794             20,200          △2,406

    ▷부서운영 수용비                10,000             12,000          △2,000

    ▷레이져 프린터기 토너 드럼
                3,794              4,200            △406

  경정 10,000,000원

        경정 3,794,000원

02 공공운영비 7,218 8,020 △802

  ○1 공공요금 및 제세                 6,218              7,020            △802

    ▷등기우편                 5,498              6,300            △802  경정 5,498,000원

202 여비 12,528 12,240 288

01 국내여비 12,528 12,240 288

  ○기본업무수행여비                12,528             12,240              288  경정 12,528,000원


